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RELATORIO RESUMIDO DA EXECU(}AO ORQAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO DE JANEIRO A FEVEREIRO DE 2017
RREO — Anexo 5 (LRF, art 53, inciso Ill) R$
- SALDO
ESPECIFICACAO
Em 31/Dez/2016 Bimestre Anterior No Bimestre
DIVIDA CONSOLIDADA (1) 8.075.973,11 8.075.973,11 7.984.761,33
DEDUGOES (ll)
Disponibilidade de Caixa Bruta -259.231,81 -259.231,81
Haveres Financeiros -368.616,54 -368.616,54 -122.421,50
(-) Restos a Pagar Processados 2.246.075,88 2.246.075,88 4.248.275,16
DIiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (lil) = (1 - II) 8.075.973,11 8.075.973,11 7.984.761,33
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (lll + IV - V) 8.075.973,11 8.075.973,11 7.984.761,33
RESULTADO NOMINAL - -
No Bimestre | Até o Bimestre
VALOR -91.21 1,78| -91.211,78
DISCRIMINACAO DA META FISCAL VALOR
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADO NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO
REGIME PREVIDENCIARIO
- SALDO
ESPECIFICACAO
Em 31/Dez/2016 Bimestre Anterior No Bimestre

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(VII)
Passivo Atuarial
Demais Dividas
DEDUGOES (VIII)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA PREVIDENCIARIA (IX
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

42.596.762,22

42.596.762,22

42.596.762,22

42.596.762,22

42.596.762,22

42.596.762,22

42.596.762,22

42.596.762,22

8.082,00
42.596.762,22

DiVIDA FISCAL LiQUIDA PREVIDENCIARIA (X1)=(IX

42.596.762,22

42.596.762,22

42.596.762,22
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